
 

 

 

 

Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, 

broj 98/06) i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS“, br. 116/08, 58/09 

– US, 104/09, 101/10, 8/12 - US, 121/12,  124/12 - US, 101/13, 108/13 – dr. zakon, 

111/14 - US i 117/14), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Prvog redovnog 

zasedanja u 2015. godini, održanoj 10. marta 2015. godine, donela je 

O D L U K U 
O IZBORU SUDIJA KOJI SE PRVI PUT BIRAJU 

NA SUDIJSKU FUNKCIJU 

I 

Biraju se za sudije Osnovnog suda u Kragujevcu: 

1. Đorđević Jelena, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Kragujevcu, 

2. Marković Marija, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u  Kragujevcu, 

3. Pirković Ivan, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Kragujevcu, 

4. Savić Danijela, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kragujevcu. 

II 

Biraju se za sudije Osnovnog suda u Ivanjici: 

1. Drobnjak Ivan, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Čačku, 

2. Lugić Milan, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Ivanjici, 

3. Milanović Vojislav, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Ivanjici, 

4. Tomićević Ljubiša, sudijski pomoćnik u Prekršajnom apelacionom  sudu. 

III 

Biraju se za sudije Osnovnog suda u Novom Pazaru: 

1. Bajrović Enes, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Novom Pazaru, 

2. Dizdarević Brankica, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Raškoj, 

3. Rožajac Sađida, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u  Novom 
Pazaru, 

4. Sretković Jelena, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Novom  Pazaru, 

5. Hodžić Edin, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Novom Pazaru, 

6. Šehović Rabela, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Novom  Pazaru. 

 



- 2 - 
 

 

IV 

Biraju se za sudije Osnovnog suda u Sjenici: 

1. Mašović Almir, sekretar u Osnovnoj školi „Bratstvo jedinstvo“,  Duga 
Poljana, 

2. Šumarac Nenad, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Raškoj. 

V 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 3 
U Beogradu, 10. marta 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

  PREDSEDNIK 

  Maja Gojković 


